
Уведомление № РНП 89-11/2016

о заседании комиссии по рассмотрению документов на предмет наличия

(отсутствия) факта уклонения победителя электронного аукциона от заключения
контракта

(закупка № 0190200000315011602)

 

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
Заказчика – ГКУ ЯНАО «Дирекция по развитию сельских территорий» (629007,
ЯНАО, г. Салехард, ул. Республики, д. 73; ИНН/КПП: 8901021794/ 890101001) по факту
уклонения победителя электронного аукциона – ООО «ЭнергоМонтаж» (юр. адрес:
610002, Кировская область, г. Киров, ул. Азина, д. 15, кв.123; почт. адрес: 610020,
Кировская область, г. Киров, ул. К. Маркса, д. 18, оф. 329; ИНН/КПП:
4345423484/434501001) от заключения контракта на поставку водогрейного котла
(закупка № 0190200000315011602).

ООО «ЭнергоМонтаж»: в срок до 12-00 22.01.2016 представить письменное
документально подтвержденное обоснование причин уклонения от заключения
контракта на поставку водогрейного котла (закупка № 0190200000315010611).

Заседание Комиссии по рассмотрению документов назначено на 25.01.2016 г. в 10
ч. 15 мин. по адресу: ЯНАО, г. Салехард, ул. Губкина, д. 13, каб. 23 (e-mail:
to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.


